
 
 

 

 
 
 

CONVOCATORIA PÚBLICA CAS N° 004-2024-AMAG 
 

RESULTADOS DE LA EVALUACION DE LA FICHA DE POSTULACION – APTOS Y NO APTOS 
 

  

Código: Analista Legal de Secretaria Técnica de Procesos Administrativos Disciplinarios - Subdirección de Recursos Humanos 

     

     

# DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION 

1 47593652 FÁTIMA RAQUEL MARÍA ALARCÓN CONTRERAS NO APTO NO COMPLETÓ REGISTRO 

2 70348262 BRENDA JERALDINE ANDIA COSME NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE 

CAPACITACIÓN REQUERIDOS 

3 77477936 MILUSKA GABRIELA AQUINO SAAVEDRA NO APTO NO COMPLETÓ REGISTRO 

4 42785800 JENNIFER SUSAN ASENCIO CALDERON NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE 

CAPACITACIÓN REQUERIDOS 

5 70842064 BORIS JOEL AYALA PEREZ NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

6 70544481 HERMES ANIVAL CASTAÑEDA MENDIETA NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE 

CAPACITACIÓN REQUERIDOS 

7 48167733 HERMES GIANFRANCO CASTILLO CASTILLO NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE 

CAPACITACIÓN REQUERIDOS 

8 10409033 EDWARD EUSEBIO CASTRO ROJAS NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE 

CAPACITACIÓN REQUERIDOS 

9 18137474 MARIA DEL PILAR CIUDAD REVILLA NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

10 19992400 ARTURO LEONARDO COLLAZOS REBAZA NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

11 46618864 DIEGO HUMBERTO CONTRERAS DE LA CRUZ NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE 

CAPACITACIÓN REQUERIDOS 

12 40634150 LENITH ROSARIO CUENTAS CERNA NO APTO NO COMPLETÓ REGISTRO 

13 46840232 SERGIO JESUS DINOS TITO NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE 

CAPACITACIÓN - EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDOS 

14 70938748 SOL CLARITA SARELLI FERNANDEZ VELA NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

15 21142197 JOSÉ REYES GARCIA GONZALVEZ NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE 

CAPACITACIÓN REQUERIDOS 

16 09440445 MARITA MERCEDES GIL PEREZ NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE 

CAPACITACIÓN REQUERIDOS 

17 74565528 NORKA IAZMIN HUAMANI ALVA NO APTO NO COMPLETÓ REGISTRO 



 
 

 

18 70250455 CLAUDIA SOPHIA LIPA CERNA NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

19 76345557 YAMILE BRIYITH LOARTE CESPEDES NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

20 41441117 VERONICA ELIZABET LOPEZ YAURI APTA  

21 72317983 CRISTHIAN ERICK MESIA GARCIA NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE 

CAPACITACIÓN REQUERIDOS 

22 43041132 JHONATHAN CHARLES MESTANZA MESTANZA NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE 

CAPACITACIÓN REQUERIDOS 

23 46734574 ROOSVELT ALEJO MORALES TORRES NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE 

CAPACITACIÓN REQUERIDOS 

24 10295785 MIGUEL ADOLFO OSPINAL RIVADENEYRA APTO  

25 46866307 KAREN MILUSKA PACHAS SULCA APTA  

26 05383790 VIVIAN DEL CARMEN PANDURO HURTADO APTA  

27 47156087 MARIELLA VANESSA PEÑA JARA NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE 

CAPACITACIÓN REQUERIDOS 

28 46849856 TIFFANY ROXANA RODRIGUEZ RAMOS NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

29 45362937 KATHERINE PAOLA SALDIVAR FLORES NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE 

CAPACITACIÓN REQUERIDOS 

30 10002649 MILAGROS DEL PILAR VASQUEZ CASTAÑEDA NO APTO NO COMPLETÓ REGISTRO 

31 72978057 CRISTHINA MARIA VILLAFRANCA FLORIAN APTA  

 

 

Código: Coordinador - Oficina de Asesoría Jurídica 

     

     

# DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION 

1 44784570 JORGE ALEXANDER ABAD SERNAQUE NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO 

2 44512941 ANA ROSA BARBOZA SOSA APTA   

3 
43411587 ESTELA DEL SOCORRO CONTRERAS CONTRERAS NO APTA 

NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO PARA 
EL PUESTO 

4 
41690402 JESUS ALEJANDRO CUBA VALLADARES NO APTO 

NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
EN EL SECTOR PUBLICO 

5 10193862 JUAN PABLO GARRO ALZAMORA APTO   

6 42767183 NADIA KEZI LAVADO LOARTE APTA   

7 

01299360 JUAN ALBERTO MAMANI AGUILAR NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 
ACADEMICA REQUERIDA PARA EL 
PUESTO 

8 44415739 RICHARD AUGUSTO MARCOS SILVESTRE APTO   

9 45118308 ITALA JESSENIA MARTINEZ FLORES NO APTO NO COMPLETO EL REGISTRO 

10 46296870 CARMEN MARGARITA NEYRA JIMENEZ APTA   

11 
41139825 ZAIRA LORENA RAMIREZ ALVAREZ NO APTA 

NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE 
CAPACITACIÓN REQUERIDOS 



 
 

 

12 45489543 IGOR FERNANDO SANTOS LIENDO APTO   

13 47210419 MARIA ELENA SOTELO BERMUDEZ APTA   

14 
46059391 JONATHAN ULISES VENCES BEJARANO NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

15 40725216 EVELYN ROXANA VILLANUEVA REYMUNDO APTA   

 

 

Código: Especialista en Contrataciones - Subdirección de Logística y Control Patrimonial 

     

     

# DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION 

1 71693875 MERLY AYRA TRINIDAD NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE 

2 43094415 DONALDO JOSE CHUMACERO CORDOVA NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE 

3 45979052 FREDY GUILVER FLORES CASTILLO NO APTO 
NO CUMPLE CON LA CANTIDAD MINIMA 

DE HORAS EN LA CAPACITACIONES 
REQUERIDAS 

4 10410928 WILBERT NEMESIO FLORES GUERRA NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

5 43312123 EDITH JOHANA GAONA CHUMACERO APTA  

6 47179681 ORLANDO HUAMAN ENRIQUEZ NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

7 46954991 MAYRA MILUSKA MARROQUIN SANTA MARIA APTA  

8 48170229 RENZO USMAYA TENORIO APTO  

9 47376920 HELEN PATRICIA UZURIAGA DELGADO APTA  

 

 

Código: Especialista en Contrataciones I - Subdirección de Logística y Control Patrimonial 

     

     

# DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION 

1 40506521 JOSE ANTONIO ALEGRIA CARHUAS APTO  

2 70671438 SUSHAN VICTORIA ARAGON SANCHEZ NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

3 44503278 LINO HUAYTA BUSTINZA APTO  

4 41343963 VICTOR JOSHUA MELGAR GAMBINI NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE 

5 43355274 EDGAR NUÑEZ HINOSTROZA NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE 

6 72379063 DENNIS ARTURO ORTIZ RAMOS APTO  

7 40356970 SANDRO ROJAS CONTRERAS APTO  

8 40256660 ROSALIN YANI SOLIS RODRIGUEZ APTO  

9 43662925 JOSE LUIS VALDIVIEZO SAENZ APTO  

 

 

 



 
 

 

Código: Especialista en Integridad  - Dirección General 

     

     

# DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION 

1 47347962 REBECA DIAZ PEREZ NO APTA 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

2 47167327 ERNESTO GABRIEL DOMINGUEZ BERNAOLA APTO  

3 23948380 JUAN RUPERTO FIGUEROA QUINTANA NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

4 15441850 GABY ELIZABETH INAMI PALOMINO NO APTA 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE 

CAPACITACIÓN REQUERIDOS 

5 43349338 MARIA DEL PILAR INGA ZACARIAS NO APTA 
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

PARA EL PUESTO 

6 76976624 ALEXANDER JULIO PICON CLAROS APTO  

7 46130618 CARLOS WILLIAMS SANCHEZ CIEZA NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE 

8 40528371 LISSETTE VEGAS ROJAS NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 

 

 

Código: Especialista en Modernización  - Oficina de Planificación y Presupuesto 

     

     

# DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION 

1 07017853 MARTIN OMAR CAMARGO CHUMPITAZ NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE 

2 16413262 ARTURO DANIEL COLCHADO BOLIVAR APTO  

3 10690677 MAGDA MILAGROS OSORIO HUATUCO NO APTA NO SE ENCUENTRA HABILITADA EN EL CIP 

4 70438502 HEYNERS DAVID TOCAS RODAS NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE 

CAPACITACIÓN - EXPERIENCIA EN EL 
SECTOR PUBLICO REQUERIDOS 

5 44138134 DAYER CARLOS VICENTE MARCHAN NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE 

6 07023809 LUIS ENRIQUE VIGNOLO DEL CASTILLO NO APTO 
LAS CAPACITACIONES SUPERAN EL 

TIEMPO LIMITE DE LAS BASES 

 

Lima, 28 de mayo de 2024 

 

 

LA COMISIÓN EVALUADORA 


